



Pressmeddelande  
3 maj, 2024 kl 09:45 CEST

## Justering av valberedningens förslag inför årsstämman 2024 avseende styrelseledamoten Marianne Kirkegaard

Marianne Kirkegaard har med anledning av andra åtaganden meddelat att hon avböjer omval till styrelsen vid AAK:s årsstämma den 8 maj 2024. Valberedningen i AAK AB (publ) har meddelats om detta tidigare, men på grund av ett förbiseende har det inte beaktats i valberedningens förslag till styrelse som redovisades i kallelsen till AAK:s årsstämma 2024.

Valberedningen har nu reviderat sitt förslag till val av styrelse inför årsstämman 2024 och föreslår omval av samtliga styrelseledamöter förutom Marianne Kirkegaard. Antalet styrelseledamöter föreslås därmed vara fem ledamöter utan suppleanter. Förslaget är i övrigt oförändrat.

### Kontakter

Carl Ahlgren  
Head of IR, Communication & Brand  
Mobil: +46 706 81 07 34  
E-post: [carl.ahlgren@aak.com](mailto:carl.ahlgren@aak.com)

### Om AAK

AAK:s verksamhetssyfte, Making Better Happen™, beskriver vår strävan efter ständig förbättring. Vi är specialiserade på växtbaserade oljor som är värdehöjande ingredienser i en rad populära konsumentprodukter. Vi gör dessa produkter godare, hälsosammare och mer hållbara. AAK:s viktigaste erbjudande är kundgemensam produktutveckling samt vår önskan att förstå innebörden av "bättre" för varje enskild kund. Med våra flexibla produktionsanläggningar och omfattande expertkunskaper levererar vi våra värdehöjande produkter till en rad branscher, såsom choklad och konfektyr, bageri, mejeri, växtbaserade livsmedel, specialnutrition, foodservice och kroppsvård. Våra 4.100 medarbetare samarbetar tätt med våra kunder via 25 regionala försäljningskontor, 16 innovationscenter och med stöd från drygt 20 produktionsanläggningar. AAK, med huvudkontor i Malmö, är noterat på Nasdaq-börsen i Stockholm och har strävat efter ständig förbättring i mer än 150 år.

### Bifogade filer

[Justering av valberedningens förslag inför årsstämman 2024 avseende styrelseledamoten Marianne Kirkegaard](#)